
Д У М А                                                                                                                                        
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 24.09.2024 года                                                                    № 1/7 
 
  

Об избрании (делегировании) депутата    
Солонцовского сельского поселения в Алексеевскую районную Думу. 

 
 

      Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального  закона от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1 Закона 
Волгоградской области от 29.05.2014 г.№ 70-ОД « О некоторых вопросах 
формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», 
Уставом Солонцовского сельского поселения  р е ши л а: 
 
     1. Избрать (делегировать) из состава Думы Солонцовского сельского 
поселения для формирования состава Алексеевской районной Думы следующего 
депутата:  Алексееву Наталью Игоревну. 
 
     2. Направить настоящее решение в Алексеевскую районную Думу и           
территориальную Избирательную комиссию Алексеевского района. 

  
    3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте  
администрации  Солонцовского сельского поселения. 

 
 
 
 
 
 
 
Глава Солонцовского 
сельского поселения                                                                    Чиков П.П. 


